Actus idem quomodo possit esse causa contrariorum. lib. 5. 176
Actus contra formam mandati, est nullus. lib. 1. 147. & quando præter formam. 184. 216. quando contra præceptum superioris lib. 30. 58
Accusati fama grauetur. lib. 5. 2. quando iterum accusetur. 3
Accusare, quæ personæ prohibeantur. lib. 5. 1. 5
Accusator cur requiratur. lib. 5. 4. Falsi delictum. 21
Accusator quis dicatur. lib. 5. 332
Administration ratio in ecclesijs, cui reddenda. lib. 5. 195
Adolescentium ætas prona ad malum. lib. 5. 51
Aduocati cur requirantur lib. 1. 67
Aequalitas est seruanda in iudicijs. lib. 1. 60 lib. 2. 160
Aequitas est præferenda rigori lib. 2. 356
Affectio inter consanguineos. lib. 1. 47
Affinitas per quam copulam contrahatur. lib. 4. 72. 76. 77. eius gradus quomodo computentur 78. 18. non causat affinitatem, & quid sit. 80. in ea facilius dispensatur, quam in consanguinitate. 81. 128
Agentes, & consentientes pariter puniendi. lib. 1. 355. qualiter hoc intelligatur. 357. lib. 5. 300
Afflictio addi non debet. lib. 5. 238
Alienans male rem ecclesiæ, quam peccatum incurrat. lib. 2. 225
Alienatio præsumitur mala lib. 2. 140
Alimenta quando filio, vel patri præstanda. lib. 5. 57
Altari feruens, de altari viuere habet. lib. 4. 44
Animalia pascere in alieno, quando liceat. lib. 5. 234
Animarum regimen est ars artium. lib. 1. 305. Animæ preuocitas. lib. 5. 32. 257. eius periculo citò promidendum. 258
Antecedens qui vult, & consequens lib. 1. 22
Annus sanctus quo tempore celebrandus. lib.

I N D E X.

- lib. 5. 262. 263. 264. aliaz indulgentiaz tunc cessant 265
- Appellans debet probare causam ab eo ad iudicium esse veram. lib. 5. 310
- Appellationis remotio quid operetur. lib. 2. 268. 211 319 est odiosa. 337
- Appellatio suspendit, & deuoluit. lib. 2. 288. cur inuenta. 289 quando fiat ab interlocutoria. 296 non fit in notorio. 297. quando cenienda frustratoria. 306. iudex ad quem qualiter de ea pronunciet. 310. potest fieri bis in quolibet articulo. 312. 332. 360. verbum, appello, non est in ea necessarium. 319. 340. non fit à grauiamine futuro, nisi illa sit extraiudicialis. 330. à denegata iustitia quomodo fiat. 331. quomodo ad Papam. 338. quando in scriptis. 340 453
- Appellationis in causa quatuor personarum. lib. 2. 324. duz considerationes habendæ. 335. quando eius tempus sit continuum, vel vile; & quod remedium post decem dies. 352. ante diffinitiuam non licet, nisi à grauiamine illato, vel comminato. 359. eximit à iurisdictione. lib. 5. 315
- Appellatio ab excommunicatione quid operetur lib. 1. 431. lib. 2. 299
- Appellatio extraiudicialis quid operetur. lib. 1. 115. in quibus differat à iudiciali. lib. 2. 318 351
- Appellatio fundatur super grauiamine. lib. 1. 380. lib. 2. 289. quando fit iniuriosa. lib. 2. 348
- Apostasia triplex. lib. 5. 113
- Apostolicæ sedis gratiam, vel iustitiam pretio obtinentes excommunicantur. lib. 5. 327
- Apostolorum quinque species. lib. 2. 318
- Approbare quando dicatur non prohibens lib. 5. 367
- Archiepiscopi iurisdictione in subditos suffraganei, per appellationem. lib. 5. 290
- Argumentum à simili quando procedat. lib. 5. 384
- Argumentum vnde dictum lib. 5. 332
- Affessor quando recipiendus à iudice. lib. 1. 71
- Auctoritas intentio in hoc opere. lib. 3. 107
- Auditoris Camere iurisdictione. lib. 1. 80
- B
- B**annitio, & receptorum poenæ. lib. 5. 220
- Bellum quibus diebus prohibeatur. lib. 1. 488. quibus armis in eo pugnandum. lib. 5. 133
- Benedictum trahit ad se non benedictum. lib. 4. 131
- Beneficia vacantia in curia sunt reseruata Papæ. lib. 1. 91
- Beneficia quibus conferenda lib. 1. 197 lib. 2. 74. 79. & à quibus. lib. 2. 128
- Beneficiatus quando priuetur per suspensionem lib. 1. 300
- Beneficiatus simplex quomodo non restitens, ecclesiæ seruiat. lib. 3. 40
- Beneficiati quem tractatum habere possint de permutando. lib. 3. 190. in vita habet vsum fructuum, in morte vsum 223 poena eos inducentium per vim ad renuntiantium. lib. 5. 247
- Beneficiatus quis intelligatur. lib. 1. 45. est dispensator. lib. 3. 156. & procurator, non dominus lib. 3. 189
- Beneficij in impetratione quid exprimentum. lib. 1. 32 50. 57. 421. quid eius nomine veniat. lib. 5. 340
- Beneficij relictus qualiter sumantur pro debito clerici. lib. 1. 556 cuius sint lib. 2. 232 in eo consideratur institutio, non possessio, vnde non currit prescriptio. lib. 5. 351
- Beneficiorum collatio ad quos spectet. lib. 1. 127 computatur inter fructus Episcopales. 356. est quid spirituale. lib. 5. 23. 27
- Beneficium datur propter officium. lib. 1. 450 lib. 3. 24. cui conferendum lib. 3. 30. quando plura possint haberi. 31. 52. 73 103 litigiosum quomodo componendum. lib. 3. 54 quando vacet in curia. 70
- Beneficium primum cur non exprimitur in collatione Episcopi. lib. 1. 467
- Bonitas simulata, duplex malitia. lib. 5. 107
- Bonorum cessio quando facienda. lib. 5. 353
- Bonum publicum preferendum priuato. lib. 1. 93
- Bonus quis presumitur. lib. 1. 154. & quamobrem. 293. & in quibus. lib. 2. 210
- C
- C**alix cuius materiaz esse debeat, & cur. lib. 3. 431
- Calumniatoris peccatum. lib. 5. 4
- Cam-

I N D E X.

Campana publicè à quibus possit haberi .	tinet ad iurisdictionem. lib. 5.	359
lib. 5.	Citatus non comparens quando non sit	374
Canonica monitio, quæ dicatur. lib. 5. 304.	contumax. lib. 1.	374
quid si non fiat.	Citatio est prima pars essentialis iudicij .	127.
Canonico debetur præbenda lib. 1.	lib. 2. 126. 317. qualis esse debeat .	316
Canonones mutandi, si obfint. lib. 5.	& de quibus.	316
Capella quæ dicatur. lib. 3.	Citatus quando excusetur lib. 2.	392
Carcer quando assignetur ad poenâ. lib. 5.	Clauium potestas non cadit in mulierem .	354
82. 115. 241. 245	lib. 5.	354
Cardinales sunt loco sacerdotum Leuitici	Clausula, in solidum, quid importet. lib. 1.	518.
generis. lib. 4. 105. poena persequentium	quid illa, quod non sit melior condi-	530
eos, vel familiares eorum. lib. 5.	ditio occupantis. 530 ad quam partem	346
Carnis commixtio causans affinitatem .	referatur. lib. 2. 313. lib. 3.	99
quando dicatur. lib. 4.	Clericis chirurgia, non medicina, interdicitur.	125.
Casu censetur factum, quod fit ab eo, qui	170. bellum. 239. si gloriatur de crimine,	185.
non est suæ mentalis. lib. 5.	suspenditur. 185. quid si non incedat	205. 206.
Casus quando imputetur in culpam. lib. 1.	in habitu, & deprehendatur. 205. 206.	294. 313
299. lib. 3. 171. 174	Clericus dans bona, cum pacto, vt fiat cano-	317.
Cathedraticum cur soluarur. lib. 3.	nicus, committit simoniam. lib. 5. 37.	secus si sine pacto. 38. sæpe percuciens,
Causa quid sit. lib. 5.	deponendus. 170. depositus, vel suspensus,	celebrans, excommunicatur, & exilio
Causa limitata producit effectum limita-	damnatur. 174. similiter interdicitur, vel	excommunicatus deponitur . 175. nisi
tum. lib. 1.	mitigetur poena ob multitudinem . 175.	quid si non habet notitiam excommuni-
44	cationis, nisi per famam. 176.	376
Causa modica, quæ dicatur. lib. 2.	Clericis pugnare, cur sit prohibitum. lib. 5.	339
Causa quando sine iudiciorum strepitu, de	Clerici delinquentes qualiter puniendi .	lib. 1. 466. non debent lucris inhære, lib.
plano cognoscendæ lib. 2.	3398. nec esse procuratores, tamen nisi	excipiatur, iudicium tenet. 466. & sic si
Causæ continentia non diuiditur. lib. 2.	sint tabelliones. 469. quod possunt in	causa hæresis. 469
295	Clerus quâdo veniat nomine populi lib. 5.	316
Causarum merita partium assertionem par-	Clericus captus, quando relaxandus cum	fideiussione. lib. 5.
dantur. lib. 5.	316	316
Cauzio, de restituendo quando præstanda .	Clericus percussus consentiens, est excom-	municandus. lib. 5.
lib. 1.	316	316
148	Clericus pauper quis dicatur. lib. 1. 46. est	miles cælestis militia. lib. 5. 244. quibus
Censura non illudenda. lib. 5.	verbis degradetur. 245. cum percuciens,	quando non sit excommunicatus. 300.
273	314	314
Censuræ nomen, quas poenas contineat .	Clericus cur non proroget iurisdictionem	non sui iudicis. lib. 2. 33. non re-
lib. 5.	couenitur coram seculari. lib. 2. 45.	etiam pro incidenti. lib. 5.
336	314	314
Census solutio quid importet. lib. 5.	Clericus quomodo compromittat. lib. 1.	317.
197		
Cessante causa, quando cesset effectus .		
lib. 2.		
326		
Character sacramentalis imprimitur in		
non contradicente, lib. 3.		
436		
Charitas in quibus fit. lib. 5.		
345		
Christi actio, nostra instructio. lib. 5.		
24		
Christiani cur, & quando vngantur. lib. 1.		
312		
Christina sciendum annuatim in die		
cenæ Domini, & vetus cremandum .		
lib. 5.		
318		
Christus aliqua habuit ad necessaria. lib. 5.		
346. dicere contrarium, est hæreticum .		
347		
Citatio qualiter fiat contra incertos. lib. 1.		
220		
Citatio radicatur iurisdictionem. lib. 1. 367.		
367		
368. per-